

Världskänd orkester gästar Arboga

Storbandsjazz med Kustbandet

Spelar jazz från "The Jazz Age"

De räknas till ett av de förnämsta banden som spelar jazz från "The Jazz Age". I morgon spelar Kustbandet i Medborgarhuset i Arboga.

ARBOGA. Det är första gången som Kustbandet spelar i Arboga.

- Det är fantastiskt att få hit ett så känt och bra band till Arboga, säger Stig Jäderlund, ordförande i Arboga Musikförening.

Bandet firade 50-årsjubileum förra året. Bland annat med en konsert på en galabankett i Minneapolis där Sveriges Kungapar deltog.

”Det är fantastiskt att få hit ett så känt och bra band”

Stig Jäderlund

Den 13 oktober firade Kustbandet sina 50 år med en jubileumskonsert på Konserthuset.

Deras jubileumsbok "Kul nästan jämt" gavs också ut under året.

- De spelar mycket i USA och är ett suveränt gäng musiker. Det är vår största grej i år.

Kustbandet består av tolv musiker och spelar jazz från 1920-talet och 1930-talet, "The Jazz Age".

Det var då storheter som Duke Ellington och Fletcher Henderson firade triumfer.

Stig Jäderlund har inte hört Kustbandet live tidigare, bara på skiva.

- Det ska bli jätteroligt att få höra dem. Dessutom berättar de om musiken och tiderna på konserten.

Konserten börjar klockan 16 i morgon, lördag. Plats är Medborgarhuset.

LENNY OSBECK
lenny.osbeck@bblat.se
0221-36546



JAZZ. Kustbandet spelade i Västerås i november förra året.

Foto: Kenneth Hudd

Långa köer på barnakuten

"Vabruari" pressar barnakuten i Västerås. Med mängder av infektionssjuka små patienter och sjuk personal kan väntetiden bli lång för barnfamiljer som åker in.

LÄNET. - Vi har det rätt körigt, mildt sagt, säger Peter Jotorp, klinikchef på barn- och ungdomskliniken.

Det är främst influensaliknande symptom som feber, förkylning och hosta som gör att oroliga föräldrar tar sina barn till akuten just nu. Mängden patienter, kombinerat med att även delar av personalen är hemma sjuka, gör att den friska personalen får slita hårt och väntetiderna kan bli långa trots att man försöker sätta in extra bemanning.

- Min önskan är att man har förståelse för att det kan vara stökigt. Personalen är fantastisk och gör ett jättebra jobb, men det går bara till en viss gräns, säger Peter Jotorp.

Enligt honom är det inte fler barn än vanligt som är så sjuka att de behöver läggas in och det rör sig i första hand om spädbarn under två månader som inte orkar amma.

Är det så att många åker till akuten fast de inte behöver?

- Vi uppfattar att de flesta inte är så svårt sjuka. Men det är ett känsligt begrepp, folk vill ju ha vård, säger Peter Jotorp.

Vad kan man då göra som förälder om man är orolig för sitt sjuka barn?

- Om barnen är väldigt påverkade brukar vi rekommendera febernedsättande så att de orkar dricka mer och bli lite piggare. Det är ofta det man är rädd för, att barnet inte druckit under dagen. Men större barn, över ett år, har reserver.

MALIN MARCUSSON

Bridge

Arboga 5 februari. SPF/BK Engelbrekts veckotävling. 12 par deltog, medel 110 poäng.

1) Rigmor Stridsberg-Sture Stridsberg, 164. 2) Runa Persson-Kerstin Larsson, 128. 3) K-A Avidsson-Gunnar Larsson, 123. 4) Inge-Mar Nilsson-Nils Ålund, 121. 5) Göran Malmsten-Holger Oscarsson, 116 p.



"Bättrade på" krockskador - man fälls för bedrägeri

35-åringen krockade med sin bil. Men skadorna blev inte tillräckliga, tyckte han och körde in i ett betongfundament. Det upptäckte försäkringsbolaget.

LÄNET. Mannen fälls nu för försök till bedrägeri och

straffet blir villkorlig dom och 40 dagsböter à 200 kronor.

Han nekar till brott.

Det var den 25 februari förra året som 35-åringen vid Bäckbymotet i Västerås körde in i en annan bil med sin Volvo S40. Han kör-

de sedan vidare till sitt arbete på Finnslätten.

Samma kväll skrev han och föraren av den andra bilen en skadeanmälan, och 35-åringen skickade in sin anmälan till försäkringsbolaget. Skadorna var så pass omfattande att en repara-

tion skulle kosta mer än bilens restvärde.

I samma veva fick försäkringsbolaget ett tips om att en Volvo S40 med lika färg som 35-åringens hade körts in i ett betongfundament den aktuella dagen.

Skadorna på 35-åringens

bil jämfördes med skadorna på betongsuggan och ingen ersättning utbetalades.

Enligt domstolen är det inte olagligt att medvetet skada sin egendom, däremot att försöka få ut ersättning.

ANN-SOFIE SANNEMALM